2024 年 5 月 27 日

各 位

会社名 ヤマイチ・ユニハイムエステート株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  山 田  茂

（コード番号:2984・東証スタンダード市場）

問合せ先 専務取 締役  経営 企画 本 部長  山 田  裕之

 （TEL. 06-6204-0123）

取締役人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役人事を、下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、正式には 2024 年 6 月 26 日開催の第 35 回定時株主総会及びその後の取締役会において決定される予定です。

記

1.取締役の人事

任期満了による再選取締役候補（就任予定日 2024 年６月 26 日）

氏名 新役職名 旧役職名

山田 茂 代表取締役社長 代表取締役社長

山田 裕之
専務取締役 経営企画本部管掌

経営企画本部長

専務取締役 経営企画本部管掌

経営企画本部長

園田 賢志
取締役 管理本部管掌 管理本部長

人事・総務部長

取締役 管理本部管掌 管理本部長

人事・総務部長

國定 主征
取締役 不動産事業管掌

不動産開発本部長 不動産開発部長

取締役 不動産事業管掌

不動産開発本部長 不動産開発部長

川上 確 取締役（社外） 取締役（社外）

谷口 博則 取締役 常勤監査等委員（社外） 取締役 常勤監査等委員（社外）

松原 広幸 取締役 非常勤監査等委員（社外） 取締役 非常勤監査等委員（社外）

寺戸 高史 取締役 非常勤監査等委員（社外） 取締役 非常勤監査等委員（社外）

参考 2024 年６月 26 日以降の経営体制

（取締役）

氏名 役職及び管掌

山田 茂 代表取締役社長

山田 裕之 専務取締役 経営企画本部管掌 経営企画本部長

園田 賢志 取締役 管理本部管掌 管理本部長 人事・総務部長

國定 主征 取締役 不動産事業管掌 不動産開発本部長 不動産開発部長

川上 確 取締役（社外）

谷口 博則 取締役 常勤監査等委員（社外）

松原 広幸 取締役 非常勤監査等委員（社外）

寺戸 高史 取締役 非常勤監査等委員（社外）

（執行役員）

氏名 役職

伊藤 由哉 執行役員 賃貸事業本部長

浅井 三義 執行役員 不動産開発本部副本部長

藤井 一嘉 執行役員 住宅営業本部長

山崎 大輔 執行役員 建築本部長

古賀 学 執行役員 企画建設本部長

以上